エ ネ 政 第 186 号

平成 26 年 2 月 4 日

（エネルギー政策課扱い）

 霧島市長 前田 終止 殿

                     鹿児島県知事 伊藤祐一郎

    平成２５年度木質バイオマスエネルギー導入促進事業（木質バイオ

    マス利用施設整備資金融通）の事業計画書について（通知）

 平成２５年１２月１６日付け農水政第 27 号で提出のあった標記の件については、

下記条件を付して承認します。

                  記

当該事業計画において、安定的な燃料調達が事業の成否を左右する重要な要素であ

ることから，事業実施にあたっては，貴市を含む関係者で締結された「木材の安定取

引に関する協定」に基づく燃料調達が確実なものとなるよう、速やかに事業主体と各

燃料供給者との間で売買契約を取り交わし、安定的な燃料調達が図られるように万全

を期すこと。

また、売買契約締結後は、達やかに、その写しを提出すること。